
Cumartesi (18 Ocak 2025) Pazar (19 Ocak 2025)

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:00

13:30

HEM111 Kariyer Planlama
Derslik 301

Öğr. Gör. Eda KES
Arş.Gör. İsmail Berat UZUN

14:30

15:30

16:00

16:30

17:30

TDİ101 Türk Dili I
Öğr. Gör. Hamza ŞEKER

Derslik UZEM tarafından belirlenecektir.

ATA101 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I
Öğr. Gör. Dr. Mustafa MUTLU

Derslik UZEM tarafından belirlenecektir.

HEM101 Anatomi
Derslik 301

Öğr. Gör. Eda KES 
Arş. Gör. Feyza DEMİR BOZKURT 

Derslik 302
Öğr. Gör. Feyzan ÖZÇELİK

Arş. Gör. Emine GÜNEŞ ŞAN
Derslik 214

Öğr. Gör. Dr. Simge ÖZTÜRK   
Arş. Gör. Özge UÇAR
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HEM103 Fizyoloji
Derslik 301

Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ŞAHİN YILDIZ
Arş. Gör. Dr. Necmiye ÇÖMLEKÇİ

Derslik 302
Arş.Gör. İsmail Berat UZUN 

Arş. Gör. Emine GÜNEŞ ŞAN
Derslik 214

Öğr. Gör. Feyzan ÖZÇELİK
Arş. Gör. Feyza DEMİR BOZKURT

Cuma (17 Ocak 2025)

Doç. Dr. Hilal UYSAL
  Bölüm Başkanı 

YDİ101 Yabancı Dil I
Öğr. Gör. Koray TİRYAKİ

Derslik UZEM tarafından belirlenecektir.

TBT101 Temel Bilgi Teknolojileri
Derslik 301

Dr. Öğr. Üyesi Veli BAYSAL
Arş. Gör. Hilal BÜYÜKTOPAÇ ÇAKICI

Derslik 302
Arş. Gör. İsmail Berat UZUN

Arş. Gör. Mehtap TEMİZ

HEM109 Psikoloji 
Derslik 301

Doç. Dr.  Ayfer ÖZTÜRK
Arş. Gör. Özge UÇAR

Derslik 302
Öğr. Gör. Merve KIRŞAN BÜYÜKTARAKÇI                 

Öğr. Gör. Eda KES
Derslik 214

Arş. Gör. Emine GÜNEŞ ŞAN
Arş.Gör. İsmail Berat UZUN

HEM119 İş Sağlığı ve Güvenliği
Derslik 301

Dr. Öğr. Üyesi Ecem ÇİÇEK GÜMÜŞ
Arş. Gör. Feyza DEMİR BOZKURT

Derslik 302
Öğr. Gör. Dr. Simge ÖZTÜRK

Arş. Gör. Dr. Necmiye ÇÖMLEKÇİ

HEM107 Hemşirelikte Temel Kavramlar
Derslik 301

Öğr. Gör. Feyzan ÖZÇELİK
Arş.Gör. İsmail Berat UZUN         

Derslik 302
Öğr. Gör. Merve KIRŞAN BÜYÜKTARAKÇI

Arş. Gör. Hilal BÜYÜKTOPAÇ ÇAKICI
Derslik 214

Öğr. Gör. Eda KES 
Arş. Gör. Emine GÜNEŞ ŞAN

Prof. Dr. Sevim ÇELİK
Dekan

Pazartesi (13 Ocak 2025) Salı (14 Ocak 2025) Çarşamba (15 Ocak 2025) Perşembe (16 Ocak 2025)

HEM105 Biyokimya
Derslik 301

Dr. Öğr. Üyesi Parham TASLİMİ         
Öğr. Gör. Feyzan ÖZÇELİK 

Derslik 302
Öğr. Gör. Dr. Simge ÖZTÜRK

Arş. Gör. Özge UÇAR
Dderslik 214

Öğr. Gör. Eda KES
Öğr. Gör. Merve KIRŞAN BÜYÜKTARAKÇI



8:30

9:00

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

HEM203 Farmakoloji/ HEM203 Hemşirelikte Özel Farmakoloji
Derslik 301

Dr. Öğr. Üyesi Aylin KURT
Arş. Gör. Emine GÜNEŞ ŞAN            

Derslik 302
Arş. Gör. İsmail Berat UZUN

Arş. Gör. Mehtap TEMİZ
Derslik 214

Arş. Gör. Hilal BÜYÜKTOPAÇ ÇAKICI
Arş. Gör. Feyza DEMİR BOZKURT

HEM211 Hemşirelikte Bakım Teknolojisi
Orman Fakültesi-ORE2

Öğr. Gör. Feyzan ÖZÇELİK
Arş. Gör. Mehtap TEMİZ

HEM215 Diyabet Hemşireliği
Derslik 302

Prof. Dr. Ayfer BAYINDIR ÇEVİK
Arş. Gör. Dr. Necmiye ÇÖMLEKÇİ

Doç. Dr. Hilal UYSAL
  Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Sevim ÇELİK
Dekan

HEM217 Kanıta Dayalı Hemşirelik
Derslik 302

Dr. Öğr. Üyesi Sibel ALTINTAŞ 
Arş. Gör. Özge UÇAR

HEM205 İç Hastalıkları Hemşireliği
Derslik 301

Prof. Dr. Ayfer BAYINDIR ÇEVİK
Dr. Öğr. Üyesi Emine ÜSTÜN GÖKÇE     

Derslik 302
Doç. Dr. Hilal UYSAL 

Arş. Gör. Dr. Necmiye ÇÖMLEKÇİ

T. C.
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HEM207 Hemşirelik Tarihi ve Etik 
Derslik 301

Öğr. Gör. Feyzan ÖZÇELİK
Araş. Gör. Özge UÇAR        

Derslik 302
Öğr. Gör. Merve KIRŞAN BÜYÜKTARAKÇI 

Öğr. Gör. Eda KES

HEM219 Hemşirelikte Simülasyon Temelli Uygulamalar  
Derslik 302

Öğr. Gör. Merve KIRŞAN BÜYÜKTARAKÇI
Öğr. Gör. Feyzan ÖZÇELİK

HEM213 Yoğun Bakım Hemşireliği
Derslik 301

Dr. Öğr. Üyesi Emine ÜSTÜN GÖKÇE
Arş. Gör. Dr. Necmiye ÇÖMLEKÇİ

HEM201 Patoloji
Derslik 301

Dr. Öğr. Üyesi Fatma DİNÇ
Arş. Gör. İsmail Berat UZUN

Derslik 302
Arş. Gör. Özge UÇAR 

Arş. Gör. Emine GÜNEŞ ŞAN
Derslik 214

Öğr. Gör. Merve KIRŞAN BÜYÜKTARAKÇI
Öğr. Gör. Dr. Simge ÖZTÜRK

Çarşamba (15 Ocak 2025) Perşembe (16 Ocak 2025) Cuma (17 Ocak 2025)Pazartesi (13 Ocak 2025) Salı (14 Ocak 2025)



8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

HEM301 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 
Derslik 301

Dr. Öğr. Üyesi Burcu KÜÇÜKKAYA
Arş. Gör. Mehtap TEMİZ        

Derslik 302
Öğr. Gör. Dr. Simge ÖZTÜRK

Arş. Gör. Hilal BÜYÜKTOPAÇ ÇAKICI      
Derslik 214

Arş. Gör. Emine GÜNEŞ ŞAN
Arş. Gör. Feyza DEMİR BOZKURT

HEM321 Aile Planlaması Hemşireliği
Derslik 301

Dr. Öğr. Üyesi Burcu KÜÇÜKKAYA
Arş. Gör. Mehtap TEMİZ     

HEM317 Cinsel Sağlık
Derslik 301

Dr. Öğr. Üyesi Burcu KÜÇÜKKAYA
Arş. Gör. Mehtap TEMİZ    

Doç. Dr.Hilal UYSAL
  Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Sevim ÇELİK
Dekan
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HEM305 Hemşirelikte Eğitim ve Öğretim
Derslik 301

Dr. Öğr. Üyesi Hande YEŞİLBAŞ
Arş. Gör. Feyza DEMİR BOZKURT 

Derslik 302
Öğr. Gör. Eda KES

Arş. Gör. İsmail Berat UZUN 
Derslik 214

Öğr. Gör. Merve KIRŞAN BÜYÜKTARAKÇI 
Öğr. Gör. Feyzan ÖZÇELİK

HEM331 Emzirme Danışmanlığı
Derslik 301

Öğr. Gör. Dr. Simge ÖZTÜRK
Arş. Gör. Mehtap TEMİZ        

HEM309 Kronik Hastalıklar Hemşireliği
Orman Fakültesi-PEM2

Arş. Gör. Dr. Necmiye ÇÖMLEKÇİ
Arş. Gör. Hilal BÜYÜKTOPAÇ ÇAKICI

HEM303 Epidemiyoloji
Derslik 301

Doç. Dr. İlknur DOLU
Arş. Gör. Hilal BÜYÜKTOPAÇ ÇAKICI      

Derslik 302
Dr. Öğr. Üyesi Ecem ÇİÇEK GÜMÜŞ
Arş. Gör. Feyza DEMİR BOZKURT   

Derslik 214
Arş. Gör. İsmail Berat UZUN

Arş. Gör. Emine GÜNEŞ ŞAN

HEM311 Ameliyathane Hemşireliği
Derslik 301

Doç. Dr. Elif KARAHAN
Arş. Gör. Özge UÇAR

Pazartesi (13 Ocak 2025) Salı (14 Ocak 2025) Çarşamba (15 Ocak 2025) Perşembe (16 Ocak 2025) Cuma (17 Ocak 2025)

HEM307 Hemşirelikte Bilişim
Orman Fakültesi-ORE2

Dr. Öğr. Üyesi Sibel ALTINTAŞ
Arş. Gör. Özge UÇAR



8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30
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HEM403 Halk Sağlığı Hemşireliği
Derslik 301

Doç. Dr. İlknur DOLU
Dr. Öğr. Üyesi Hanifi DÜLGER

Arş. Gör. Hilal BÜYÜKTOPAÇ ÇAKICI  
Derslik 302

Dr. Öğr. Üyesi Ecem ÇİÇEK GÜMÜŞ
Arş. Gör. Feyza DEMİR BOZKURT

HEM401 Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği
Derslik 301

Doç. Dr. Ayfer ÖZTÜRK
Arş. Gör. Özge UÇAR      

Derslik 302
Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÖZER

Arş. Gör. Hilal BÜYÜKTOPAÇ ÇAKICI  

Doç. Dr.Hilal UYSAL
  Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Sevim ÇELİK
Dekan



8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

HEM321 Aile Planlaması
Derslik 301

Dr. Öğr. Üyesi Burcu KÜÇÜKKAYA
Arş. Gör. Mehtap TEMİZ

15:30

HEM317 Cinsel Sağlık
Derslik 301

Öğr. Gör. Dr. Simge ÖZTÜRK
Arş. Gör. Feyza DEMİR BOZKURT

HEM330 Büyüme ve Gelişme
Derslik 302

Dr. Öğr. Üyesi Aylin KURT
Arş. Gör. Emine GÜNEŞ ŞAN   

16:30

16:45

17:30

HEM331 Emzirme Danışmanlığı 
Derslik 301

Öğr. Gör. Dr. Simge ÖZTÜRK
Arş. Gör. Mehtap TEMİZ

  

Doç. Dr.Hilal UYSAL
  Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Sevim ÇELİK
Dekan

T. C.
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HEM228 Bağımlılıkla Mücadele
Derslik 301

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÖZER
Arş. Gör. Hilal BÜYÜKTOPAÇ ÇAKICI

Cuma (17 Ocak 2025)Pazartesi (13 Ocak 2025) Salı (14 Ocak 2025) Çarşamba (15 Ocak 2025) Perşembe (16 Ocak 2025)
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